उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-789 अनुसूचित 

जातियों के लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-40 सिल्विकल्चर ऑपरेशन योजना के 

अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2049--20 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 

445.577 (एक करोड़ पन्द्रह लाख सन्तावन हजार सात सौ रूपये) मात्र का उप 

आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 
मजदूरी 95240604789400403 07.927 

आपूर्ति एवं सामग्री 95240604789400323 7.650 
कल :- 45.577 

2. इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के

[...]

3 38 49 240604789400403 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

80885 

40 - 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

52/9 8ज"0७6 

5986 58"श086 : 

(एशांशण 5"606 : 

9॥४५४/00/ 0७२४६ 078/2४700।38(0348) 

५/७ 

-7500२/0 ट+/५४४०२७ 

“0+0.0ए/५% 

रुपये पैतीस लाख सित्तानवे हजार छः 

॥॥॥       

9॥0२004 2,398,400.00 

8२। 8॥/60 ४0२५७ रुपये तेइस लाख अठानवे हजार चार 
सौ 

0५80५3% 70"रघध्डा 

0#-7॥एहघ8&र२       

योग: 

एक 
क्रमिक योग: रुपये एक करोड .सात लाख बयानवे हजार सात ताल 

0,792,700.00 
र्ज्ज्ज्ज््जश् टच चचचतच चर 

२०098 4 02 

पत्र संख्या - 

04/४8-23/2049/46 दिनांक - 20-387:2020